

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงพยาบาลตำบลท่าสาย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าสาย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

ปรับปรุงโรงพยาบาลตำบลท่าสาย ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร สูงถึงระดับหลังอะเส ๓.๙๐ เมตร จำนวน ๑ หลัง รายละเอียดอื่น ๆ ตามแบบและประมาณการที่เทศบาลตำบลท่าสายกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๗

เป็นเงิน ๒๑๐,๒๖๓.๗๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยหกสิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

ปร.๔ , ปร.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นางสาวสิรินทร อุทุมภา ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวสุปรียา กันทะ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป กรรมการ

๖.๓ นายธนีสร์ สุวรรณพรหม ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

ใบสรุปผลการกำหนดราคา

แบบ ปร.5

โครงการ ปรับปรุงโรงปุ๋ยหมักเทศบาลตำบลท่าสาย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูงถึงระดับหลังอะเส 3.90 ม. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ โรงปุ๋ยหมักเทศบาลตำบลท่าสาย พิกัดที่ 47 Q 590008 ตะวันออก 2195280 เหนือ

ประเภทงาน งานอาคาร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลท่าสาย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 31 พฤษภาคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F งานอาคาร | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------|---|----------------------|-----------------------------|--|
| 1 | ปรับปรุงโรงปุ๋ยหมักเทศบาลตำบลท่าสาย | 160,616.99 | 1.3091 | 210,263.70 | Factor Fงานอาคาร=1.3091 -จ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | 210,263.70 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณเพียง | | | 210,263.70 | |
| | (ตัวอักษร) | สองแสนหนึ่งหมื่นสองร้อยหกสิบสามบาทเจ็ดสิบสตางค์ | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลท่าสาย ที่ 313/2567 ลงวันที่ 31 พฤษภาคม 2567

ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเรียบร้อยแล้ว

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสิรินภร อุทุมภา)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุปรียา กันทะ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนีสร์ สุวรรณพรม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีรายการกำหนดราคากลางค่าปรับปรุงโรงพยาบาลตำบลท่าสาย

โครงการ ปรับปรุงโรงพยาบาลตำบลท่าสาย

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 15.00 ม. สูงถึงระดับหลังอะเส 3.90 ม. จำนวน 1 หลัง

สถานที่ โรงพยาบาลตำบลท่าสาย พิกัดที่ 47 Q 590008 ตะวันออก 2195280 เทเนือ

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลท่าสาย อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย

ประมาณราคาเมื่อ 31 พฤษภาคม 2567

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ค่าวัสดุ (บาท) | | ค่าจ้าง/แรงงาน (บาท) | | จำนวนเงิน |
|----------|---|-------|----------|----------------|------------|----------------------|-----------|------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | |
| 1 | งานดินขุดและถมกลับ | ลบ.ม. | 18.00 | - | - | 168.00 | 3,024.00 | 3,024.00 |
| 2 | ทรายหยาบรองฐานราก+พื้น | ลบ.ม. | 7.70 | 210.28 | 1,619.16 | 104.00 | 800.80 | 2,419.96 |
| 3 | คอนกรีต ST. 180 ksc. (คอนกรีตหยาบ) | ลบ.ม. | 0.60 | 1,682.24 | 1,009.34 | 426.00 | 255.60 | 1,264.94 |
| 4 | งานคอนกรีตโครงสร้าง ST. 240 ksc. | ลบ.ม. | 11.00 | 1,775.70 | 19,532.70 | 419.00 | 4,609.00 | 24,141.70 |
| 5 | งานเหล็กเสริม | ตัน | 0.67 | - | - | - | - | - |
| | เหล็กเสริม RB 6 MM SR.24 | ตัน | 0.12 | 24,627.43 | 2,906.04 | 4,400.00 | 519.20 | 3,425.24 |
| | เหล็กเสริม DB 12 MM SD.40 | ตัน | 0.55 | 22,171.70 | 12,194.44 | 3,600.00 | 1,980.00 | 14,174.44 |
| | ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) | กก. | 20.04 | 46.73 | 936.47 | - | - | 936.47 |
| | ตระแกรงเหล็กไวเมซ 4 มม. @ 0.20 ม.# | ตร.ม. | 60.00 | 29.44 | 1,766.40 | 5.00 | 300.00 | 2,066.40 |
| 6 | งานไม้แบบ | ตร.ม. | 10.00 | 380.39 | 3,803.90 | 139.00 | 1,390.00 | 5,193.90 |
| 7 | งานผนังก่อคอนกรีตบล็อก | ตร.ม. | 77.00 | 100.96 | 7,773.92 | 84.00 | 6,468.00 | 14,241.92 |
| 8 | งานติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก พร้อมวัสดุฉนวน | กก. | 1,095.70 | - | - | 10.00 | 10,957.00 | 10,957.00 |
| | 9.1 เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม. นน. 23.5 กก./ท่อน | ท่อน | 17.00 | 523.85 | 8,905.45 | - | - | 8,905.45 |
| | 9.2 เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. นน. 15.00 กก./ท่อน | ท่อน | 18.00 | 571.96 | 10,295.28 | - | - | 10,295.28 |
| | 9.3 เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2 มม. นน. 15.91 กก./ท่อน | ท่อน | 20.00 | 484.11 | 9,682.20 | - | - | 9,682.20 |
| | 9.4 แผ่นหลังคาเมทัลชีท หนา 0.35 มม. อลูซิงค์ | เมตร | 143.00 | 102.60 | 14,671.80 | - | - | 14,671.80 |
| | 9.5 ไม้เชิงชาย, บันลขนาด 20x300x1.6 ซม. ลบขอบผิวเรียบ | แผ่น | 16.00 | 172.89 | 2,766.24 | 135.00 | 2,160.00 | 4,926.24 |
| | 9.6 ครอบข้างเมทัลชีท | เมตร | 29.00 | 411.21 | 11,925.09 | 50.00 | 1,450.00 | 13,375.09 |
| | 9.7 สกรูยึดแผ่นหลังคา | กล่อง | 1.00 | 204.67 | 204.67 | - | - | 204.67 |
| | 9.8 งานทาสีกันสนิมเหล็ก | ตร.ม. | 100.00 | 12.25 | 1,225.00 | 35.00 | 3,500.00 | 4,725.00 |
| 9 | ค่าแรงมุงหลังคา | ตร.ม. | 102.00 | - | - | 70.00 | 7,140.00 | 7,140.00 |
| 10 | ตั้งส้วมซีเมนต์สำเร็จรูป ศก. 1.00 ม. | อัน | 5.00 | 300.00 | 1,500.00 | 90.00 | 450.00 | 1,950.00 |
| | 10.1 ฝ้าบ่อทอ ศก. 1.00 ม. | อัน | 1.00 | 300.00 | 300.00 | 90.00 | 90.00 | 390.00 |
| 11 | ประตูไม้เบญจพรรณบานทึบ + วงกบ + อุปกรณ์ | ชุด | 1.00 | 2,152.80 | 2,152.80 | 352.50 | 352.50 | 2,505.30 |
| | รวมเป็นเงิน | | | | 115,170.89 | | 45,446.10 | 160,616.99 |

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสิรินกร อุทุมภา)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุปรียา กันทะ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธนีสร์ สุวรรณพรม)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา